

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-001-20	42.419.150/0001-84	APOLO TUBULARS S/A	03/02/2020	TUBO DE AÇO API 5L GR.B REVESTIDO COM TRIPLA CAMADA DE POLIETILENO 3"	2004	METRO	135,05	R\$ 270.640,20	270.640,20	PCM 2-130-19/PE nº 028/2019
5-006-20	24.208.480/0001-49	ELIAS AVELINO DOS SANTOS	19/03/2020	ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO PEQUENO Nº3	2	UNID.	4,90	R\$ 9,80	36.208,88	PCM 2-176-19
				APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	5	UNID.	4,90	R\$ 24,50		
				BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 2 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	2	UNID.	47,90	R\$ 95,80		
				BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 3 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	8	UNID.	58,40	R\$ 467,20		
				BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO - DIVERSAS CORES	100	UNID.	5,15	R\$ 515,00		
				BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X50MM, CONTENDO 04 BLOCOS - DIVERSAS CORES	70	PACOTE	7,40	R\$ 518,00		
				BORRACHA DE VINIL BRANCA COM CINTA PLASTICA MEDINDO 42X21X11MM	20	UNID.	1,78	R\$ 35,60		
				CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AMARELA	180	UNID.	4,05	R\$ 729,00		
				CALCULADORA DE MESA COM TECLAS GRANDES SEM BOBINA COM 10/ 12 DÍGITOS	12	UNID.	19,20	R\$ 230,40		
				CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PONTA FINA (AZUL, PRETA E VERMELHA)	430	UNID.	0,94	R\$ 404,20		
				CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (AMARELA, VERDE, LARANJA E AZUL)	170	UNID.	1,55	R\$ 263,50		
				CANETA MARCADOR DE CD-ROM E DVD (PRETA, AZUL E VERMELHA)	10	UNID.	3,55	R\$ 35,50		
				CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 CRISTAL - PCT C/ 100 UNIDADES	2	PACOTE	53,00	R\$ 106,00		
				CONTRA-CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 FOSCO LISA PRETA -PCT C/100 UNIDADES	2	PACOTE	48,60	R\$ 97,20		
				CD ROM VIRGEM – R	50	UNID.	1,44	R\$ 72,00		
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº1/0 (CX COM 100 UNIDADES)	40	CX	3,48	R\$ 139,20		
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº3/0 (CX COM 50 UNIDADES)	60	CX	3,44	R\$ 206,40		
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº8/0 (CX COM 25 UNIDADES)	5	CX	3,94	R\$ 19,70		
				COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL COM SECAGEM RÁPIDA BISNAGA 90G	20	TUBO	1,90	R\$ 38,00		
				COLA PLÁSTICA EM BASTÃO COMPOSTA DE GLICERINA E RESINA SINTÉTICA EM TUBO 20-22G	100	UNID.	2,10	R\$ 210,00		
				CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA COM SECAGEM RÁPIDA DE 18 ML	25	TUBO	1,78	R\$ 44,50		
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 6 PROJEÇÕES)	40	PACOTE	6,85	R\$ 274,00		
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 10 PROJEÇÕES)	130	PACOTE	10,20	R\$ 1.326,00		
				DVD-R GRAVAVEL 4.7 GB (120 MIN)	30	UNID.	1,58	R\$ 47,40		
				ENVELOPE PLÁSTICO 4 FUROS PARA DOCUMENTOS	1500	UNID.	0,28	R\$ 420,00		
				ESTILETE ESTREITO COM TRAVA DE SEGURANCA 9MM	10	UNID.	1,35	R\$ 13,50		
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL CARTA 6281 – 25,4 X 101,6 MM (COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA)	6	EMBAL.	13,90	R\$ 83,40		
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL CARTA 6280 – 25,4 X 66,7 MM (COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA)	2	EMBAL.	13,90	R\$ 27,80		
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL A4 - A4362 – 33,9 X 99,0 MM (COM 16 ETIQUETAS POR FOLHA)	2	EMBAL.	13,90	R\$ 27,80		
				EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO OU CABO DE PLÁSTICO TIPO ESPÁTULA	12	UNID.	3,30	R\$ 39,60		
				FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MM X 30M	6	ROLO	13,30	R\$ 79,80		
				FITA ADESIVA MULTIUSO DUREX TRANSPARENTE 12MM X 30M - PEQUENA	35	ROLO	0,98	R\$ 34,30		
				FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M - LARGA	60	ROLO	4,48	R\$ 268,80		
FITA CREPE DE USO GERAL 19MM X 50M - ESTREITA	12	ROLO	4,80	R\$ 57,60						
GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.5 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	24	UNID.	1,48	R\$ 35,52						
GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.7 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	12	UNID.	1,58	R\$ 18,96						
GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.9 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	12	UNID.	1,68	R\$ 20,16						

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				GRAMPEADOR METAL GRANDE COM CAPACIDADE DE 26 FLS PARA GRAMPO 26/6	24	UNID.	24,76	R\$ 594,24		
				GRAMPEADOR METAL INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 50 FLS PARA GRAMPO 23/8	2	UNID.	53,90	R\$ 107,80		
				GRAMPO GALVANIZADO 26/6 (CX COM 5.000)	24	CX	4,98	R\$ 119,52		
				GRAMPO DE PLÁSTICO MACHO-FÊMEA PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM (PCT COM 50 UNIDADES)	8	PACOTE	13,00	R\$ 104,00		
				GRAMPO DE PLÁSTICO ESTENDIDO MACHO-FÊMEA COM COMPRIMENTO DE 30 CM (PCT COM 50 UNID.)	6	PACOTE	18,80	R\$ 112,80		
				LAPISEIRA 0,5 MM	12	UNID.	2,90	R\$ 34,80		
				LAPISEIRA 0,7 MM	12	UNID.	3,50	R\$ 42,00		
				LAPISEIRA 0.9 MM	12	UNID.	3,90	R\$ 46,80		
				LIGA DE ELÁSTICO LATEX AMARELA 50G (PCT COM 60 UNIDADES)	10	PACOTE	2,50	R\$ 25,00		
				LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FLS	30	UNID.	8,15	R\$ 244,50		
				MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO/ VERDE)	30	UNID.	3,25	R\$ 97,50		
				PAPEL A4 OFFSET BRANCO GRAMATURA 120GR (40KG) COM 50 FOLHAS	4	EMBAL.	8,30	R\$ 33,20		
				PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM, 75 G/M² (RESMA COM 500 FOLHAS)	800	RESMA	21,40	R\$ 17.120,00		
				PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 210 X 297MM, 75 G/M² (EMBALAGEM COM 100 FOLHAS)	30	EMBAL.	7,08	R\$ 212,40		
				PASTA EM L TAMANHO OFÍCIO TRANSPARENTE	50	UNID.	0,99	R\$ 49,50		
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 6 CM LOMBADA ESTREITA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 8 X 4 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR AMARELO (PARA 2020), VERDE CÍTRICO (PARA 2021) E VERMELHA (PARA 2022)	100	UNID.	17,10	R\$ 1.710,00		
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 8 CM LOMBADA LARGA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 9 X 5 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR AMARELO (PARA 2020), VERDE CÍTRICO (PARA 2021) E VERMELHA (PARA 2022)	410	UNID.	17,10	R\$ 7.011,00		
				PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA HORIZONTAL COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	150	UNID.	1,95	R\$ 292,50		
				PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	12	UNID.	2,43	R\$ 29,16		
				PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS METAL PARA 30/35 FLS - MÉDIO	6	UNID.	32,98	R\$ 197,88		
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AA (CARTELA COM 4 PILHAS)	40	CARTELA	8,00	R\$ 320,00		
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AAA PALITO (CARTELA COM 4 PILHAS)	30	CARTELA	8,40	R\$ 252,00		
				PINCEL ATÔMICO PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO)	15	UNID.	2,24	R\$ 33,60		
				PORTA FITA DUREX PEQUENA	2	UNID.	12,70	R\$ 25,40		
				PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3 X 1 COMPACTO	5	UNID.	14,80	R\$ 74,00		
				PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO	10	UNID.	15,90	R\$ 159,00		
				RÉGUA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO	10	UNID.	0,99	R\$ 9,90		
				TESOURA USO GERAL INOX CABO PRETO COM 20 CM DE COMPRIMENTO	15	UNID.	7,10	R\$ 106,50		
				TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL / PRETA / VERMELHA)	2	UNID.	3,87	R\$ 7,74		
				DILUENTE PARA N-2288; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 13.	30	GALÃO	73,70	R\$ 2.211,00		
				DILUENTE PARA N-2677; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 6 AO 12.	45	GALÃO	84,48	R\$ 3.801,60		
				RESINA OU VERNIZ PARA PISO EM CONCRETO, ALTA RESISTÊNCIA - INCOLOR; GALÃO DE 3,6L	20	GALÃO	105,08	R\$ 2.101,57		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L	12	GALÃO	62,04	R\$ 744,46		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L	8	GALÃO	60,49	R\$ 483,93		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 VERDE SEGURANÇA, MUNSELL 10 GY 6/6; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	4	GALÃO	176,50	R\$ 706,00		
					40	GALÃO	177,02	R\$ 7.080,91		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico	
6-008-20	60.621.141/0005-87	PAUMAR S.A – INDÚSTRIA E COMÉRCIO	10/02/2020	TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"						38.298,57	PCM 2-006-20
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AZUL SEGURANÇA, MUNSELL 2.5 PB 4/10; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	24	GALÃO	135,07	R\$ 3.241,77			
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - BRANCO, MUNSELL N 9.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	36	GALÃO	150,42	R\$ 5.415,19			
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - CINZA CLARO, MUNSELL N 6.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	8	GALÃO	130,66	R\$ 1.045,24			
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - VERMELHO SEGURANÇA, MUNSELL 5R 4/14; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	20	GALÃO	150,50	R\$ 3.010,00			
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	15	GALÃO	139,09	R\$ 2.086,37			
				TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMÍNIO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2288 - COR ALUMÍNIO; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B"	25	GALÃO	213,08	R\$ 5.327,10			
				TINTA DE DUPLA FUNÇÃO (PRIMER E ACABAMENTO) A BASE DE RESINA ALQUÍDICA MONOCOMPONENTE COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, COR: AZUL SEGURANÇA, MUNSELL 2,5 PB 4/10 GALÃO DE 3,6L	10	GALÃO	104,34	R\$ 1.043,44			
6-009-20	08.539.181/0001-30	AGAE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	13/02/2020	ESMALTE SINTÉTICO PARA METAIS CATEGORIA "PREMIUM" SECAGEM RÁPIDA – COR: BRANCO; GALÃO DE 3,6L	15	GALÃO	71,90	R\$ 1.078,50	9.430,70	PCM 2-006-20	
				ESMALTE SINTÉTICO PARA METAIS CATEGORIA "PREMIUM" SECAGEM RÁPIDA – COR: PRETO; GALÃO DE 3,6L	15	GALÃO	75,60	R\$ 1.134,00			
				SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE – COR: BRANCO; LATA DE 18L	10	GALÃO	92,30	R\$ 923,00			
				TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE INT/EXT CATEGORIA "STANDARD" – COR: BRANCO NEVE; LATA DE 18L	8	GALÃO	165,90	R\$ 1.327,20			
				TINTA ACRÍLICA PARA PISO CATEGORIA "PREMIUM" INT/EXT – COR: VERDE QUADRA; LATA DE 18L	20	GALÃO	189,90	R\$ 3.798,00			
				TINTA DE FUNDO PARA METAIS "PRIMER" ANTICORROSIVO CATEGORIA PREMIUM, SECAGEM RÁPIDA; GALÃO DE 3,6L	15	GALÃO	78,00	R\$ 1.170,00			
7-013-20	07.272.825/0041-00	TECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA	19/02/2020	TELEVISOR 32" SMART LED HD LG LM620B	3	UNID	1.091,55	R\$ 3.274,65	3.274,65	PCM 2-010-20	
5-022-20	29.019.551/0001-89	DELISA PLÁSTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LIMITADA	21/05/2020	TAMPÃO ARTICULADO EM POLIPROPILENO NA COR AMARELA	608	UNIDADE	38,63	R\$ 23.487,04	23.841,04	PCM 2-019-20	
				TAMPA SOBRESSALENTE PARA TAMPÃO ARTICULADO EM POLIPROPILENO	30	UNIDADE	11,80	R\$ 354,00			
7-026-20	11.982.113/0005-80	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	08/04/2020	NOTEBOOK DELL INSPIRON 3000 (I15-3584-A20B)	1	UNID	2.563,10	R\$ 2.563,10	2.563,10	PCM 2-030-20	
7-028-20	05.917.486/0001-40	LIVETECH DA BAHIA INDUSTRIA E COMERCIO S.A	15/06/2020	TELEFONE IP WIRELESS GRANDSTREAM WP820	2	UNID	989,00	R\$ 1.978,00	1.978,00	PCM 2-038-20	
5-030-20	04.381.949/0001-30	HIDROMINERAÇÃO NATAL EIRELI	02/02/2021	AGUA MINERAL 20 LITROS	1550	UNID	4,30	R\$ 6.665,00	6.665,00	PCM 2-032-20	
7-031-20	09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	21/05/2020	CESTA 1 - FAMÍLIA 3 PESSOAS - P/ 1 SEMANA	250	UNID	26,46	R\$ 6.615,00	29.974,00	PCM 2-041-20	
				CESTA 2 - FAMÍLIA 4 PESSOAS - P/ 15 DIAS	200	UNID	51,36	R\$ 10.272,00			
				KIT LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL	460	UNID	28,45	R\$ 13.087,00			
5-032-20	05.115.921/0001-13	MKG – EQUIPAMENTOS LTDA	15/10/2020	FILTROS DE LINHA TIPO CESTO	22	PEÇA	1.950,00	R\$ 42.900,00	42.900,00	PCM 2-069-20	
				ÁGUA SANITÁRIA	300	UN.	1,36	R\$ 408,00			
				ÁLCOOL EM GEL 70º INPM - 500G	30	UN.	7,00	R\$ 210,00			
				ÁLCOOL EM GEL 70º INPM - 5KG	25	UN.	68,00	R\$ 1.700,00			
				ÁLCOOL LÍQUIDO 70º INPM	100	UN.	6,00	R\$ 600,00			
				ÁLCOOL LÍQUIDO 46º INPM	24	UN.	6,00	R\$ 144,00			
				AMACIANTE DE ROUPA	6	UN.	13,00	R\$ 78,00			

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-034-20	28.031.958/0001-69	RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO EIRELI	07/08/2020	BALDE PLÁSTICO	6	UN.	8,50	R\$ 51,00	24.421,66	PCM 2-039-20
				DESENTUPIDOR DE PIA	3	UN.	6,30	R\$ 18,90		
				DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	3	UN.	19,20	R\$ 57,60		
				DESINFETANTE	50	UN.	6,60	R\$ 330,00		
				DESODORIZADOR DE AMBIENTE	150	UN.	6,80	R\$ 1.020,00		
				DETERGENTE LÍQUIDO - 500 ML	40	UN.	1,10	R\$ 44,00		
				DETERGENTE LÍQUIDO - 5 L	40	UN.	8,70	R\$ 348,00		
				ESCOVA PLÁSTICA	10	UN.	3,00	R\$ 30,00		
				ESOVA PARA SANITÁRIO	8	UN.	4,30	R\$ 34,40		
				ESPONJA DUPLA FACE	50	PACOTE	0,39	R\$ 19,50		
				FLANELA	150	UN.	1,40	R\$ 210,00		
				LÃ DE AÇO	12	PACOTE	1,15	R\$ 13,80		
				LIMPADOR DE AÇO INOX	12	UN.	2,00	R\$ 24,00		
				LIMPADOR DE VIDROS	50	UN.	2,10	R\$ 105,00		
				LIMPADOR MULTIUSO	300	UN.	2,40	R\$ 720,00		
				LIMPADOR MULTIUSO	24	UN.	5,50	R\$ 132,00		
				LUSTRA MÓVEIS	80	UN.	3,80	R\$ 304,00		
				LUVAS DE BORRACHA	70	UN.	2,30	R\$ 161,00		
				PÁ DE LIXO	5	UN.	6,10	R\$ 30,50		
				PANO DE CHÃO	200	UN.	2,80	R\$ 560,00		
				PANO DE PRATO	60	UN.	1,70	R\$ 102,00		
				PANO MULTIUSO TIPO PERFEX	15	PACOTE	84,00	R\$ 1.260,00		
				PAPEL HIGIÊNICO ROLO (300 METROS)	100	PACOTE	39,80	R\$ 3.980,00		
				PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO (30 METROS)	15	PACOTE	2,63	R\$ 39,45		
				PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO	12	PACOTE	55,00	R\$ 660,00		
				PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	300	PACOTE	23,00	R\$ 6.900,00		
				PASTILHA SANITÁRIA	650	UN.	1,15	R\$ 747,50		
				RECIPIENTE PULVERIZADOR	12	UN.	7,50	R\$ 90,00		
				RODO DE PIA	4	UN.	2,09	R\$ 8,36		
				RODO PLÁSTICO	8	UN.	6,80	R\$ 54,40		
				SABÃO EM BARRA	10	UN.	4,40	R\$ 44,00		
				SABÃO EM PÓ	70	UN.	1,24	R\$ 86,80		
				SABÃO LÍQUIDO	6	UN.	9,00	R\$ 54,00		
				SABONETE LÍQUIDO	25	UN.	44,25	R\$ 1.106,25		
				SACO PARA LIXO – 100 LITROS	40	PACOTE	21,20	R\$ 848,00		
				SACO PARA LIXO – 40 LITROS	50	PACOTE	5,00	R\$ 250,00		
				SODA CÁUSTICA	5	UN.	9,50	R\$ 47,50		
				VASSOURA DE PELO	10	UN.	7,90	R\$ 79,00		
				VASSOURA DE PIAÇAÇA	10	UN.	6,00	R\$ 60,00		
				VASSOURA MOP COM BALDE	6	UN.	55,00	R\$ 330,00		
VASSOURA MOP COM BALDE (REFIL)	12	UN.	13,00	R\$ 156,00						
VASSOURÃO TIPO GARI	5	UN.	10,20	R\$ 51,00						
VENENO PARA BARATA	6	UN.	5,95	R\$ 35,70						
VENENO PARA FORMIGA	6	UN.	13,00	R\$ 78,00						
5-035-20	01.527.508/0001-05	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	15/06/2020	PISCANO RETO (PORCA GIRATÓRIA) 1/2" EM LATÃO O BRONZE	500	UN.	26,12	R\$ 13.062,00	13.062,00	PCM 2-007-20 / PE nº 003/2020
8-036-20	32.723.049/0001-69	RYANNE KARLA MOURA DA SILVA 06862722425	08/07/2020	MÁSCARAS DE TECIDO BRANCAS, BICO DE PATO, 100% ALGODÃO	360	UNID	9,00	R\$ 3.240,00	3.240,00	PCM 2-040-20
5-037-20	00.965.449/0001-94	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23/06/2020	CONJUNTO REGULADOR DE CALÇADA	10	UNID	7.000,00	R\$ 70.000,00	70.000,00	PCM 2-027-20 / PE nº 007/2020
7-039-20	19.580.028/0001-73	HBR BRASIL INDÚSTRIA, EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO EIRELI	29/06/2020	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	5	UNID	349,00	R\$ 1.745,00	1.781,12	PCM 2-048-20
7-044-20	08.164.550/0001-58	SOCELMESOCIEDADE ELETRO METALÚRGICA EIRELI	31/08/2020	ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM AÇO CARBONO	30	UND	258,00	R\$ 7.740,00	45.540,00	PCM 2-037-20
				ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM ALUMÍNIO	90	UND	420,00	R\$ 37.800,00		
7-047-20	01.527.508/0001-05	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	22/09/2020	TUBO PEX MULTICAMADA DN 16MM PARA GÁS	100	M	8,80	R\$ 880,00	3.549,50	PCM 2-057-20
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA MACHO BSP 1/2"	150	UD	12,86	R\$ 1.929,00		
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA FEMEA BSP 1/2"	50	UD	14,81	R\$ 740,50		
				NIPLE DUPLO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP - MODELO CÓD 602 DA ELUMA OU SIMILAR	500	UD	6,61	R\$ 3.305,00		
				LUVA DE REDUÇÃO EM BRONZE 1" X 1/2" - MODELO CÓD 700-2 DA ELUMA OU SIMILAR	50	UD	17,26	R\$ 863,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-048-20	06.801.849/0001-40	PHOENIX REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO LTDA	22/09/2020	PLUG EM BRONZE 1/2" - MODELO CÓD 717 DA ELUMA OU SIMILAR	100	UD	13,26	R\$ 1.326,00	10.188,00	PCM 2-057-20
				TÊ IGUAL EM BRONZE 1/2" - MODELO CÓD 30 DA ELUMA OU SIMILAR	100	UD	3,49	R\$ 349,00		
				COTOVELO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP	100	UD	23,22	R\$ 2.322,00		
				BUCHA DE REDUÇÃO EM BRONZE 1.1/2" PARA 1/2"	20	UD	49,73	R\$ 994,60		
				UNIÃO EM BRONZE ASSENTO CÔNICO 1/2"	20	UD	43,92	R\$ 878,40		
7-049-20	01.149.960/0001-80	ITALY – VÁLVULAS E METAIS EIRELI	22/09/2020	REGISTRO 1/4 DE VOLTA MONOBLOCO EM BRONZE PARA GÁS 1/2", PN 25, BSP, EXTREMIDADES FÊMEA EM AMBOS OS LADOS, ALAVANCA CURTA EM ALUMÍNIO NA COR AMARELA	200	UD	19,49	R\$ 3.898,00	3.898,00	PCM 2-057-20
7-050-20	12.420.339/0001-26	NEO SOLAR ENERGIA LTDA	27/01/2021	PAINEL DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA 45W	3	UNID	239,00	R\$ 717,00	3.059,53	PCM 2-064-20
				CONTROLADOR DE CARGA E DESCARGA PARA SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA 10A EM 12 E 24V	6	UNID	81,51	R\$ 489,06		
				BATERIA ESTACIONÁRIA SELADA 12V 26AH	6	UNID	280,03	R\$ 1.680,18		
5-054-20	34.560.391/0001-10	SSB – SELOS DE SEGURANÇA DO BRASIL EIRELI	21/09/2020	LACRES DE SEGURANÇA TIPO FITA – ETIQUETAS ADESIVAS DE SEGURANÇA DO TIPO LACRE KNR MODELO VOLD. DIMENSÕES: 200MM X 30MM, COR VERMELHA COM LOGOMARCA POTIGÁS.	3000	UNID	1,87	R\$ 5.610,00	7.420,00	PCM 2-055-20
				LACRES DE SEGURANÇA TIPO FITA – ETIQUETAS ADESIVAS DE SEGURANÇA DO TIPO LACRE KNR MODELO VOLD. DIMENSÕES: 150MM X 40MM, COR AZUL COM LOGOMARCA POTIGÁS.	1000	UNID	1,81	R\$ 1.810,00		
5-055-20	01.527.508/0001-05	CLESS DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	22/09/2020	TUBO PEX MULTICAMADA DN 16MM PARA GÁS - COR BRANCA COM FAIXA AMARELA COM PROTEÇÃO UV	300	M	8,80	R\$ 2.640,00	15.345,00	PCM 2-046-20 / PE 010/2020
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA MACHO BSP 1/2"	700	UD	12,86	R\$ 9.003,75		
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA FEMEA BSP 1/2"	250	UD	14,81	R\$ 3.701,25		
5-061-20	60.882.719/0006-30	ACCELL SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA	16/10/2020	MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO DIAFRAGMA - G 4	210	UD	294,86	R\$ 61.920,59	115.017,59	PCM 2-035-20 / PE 011/2020
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO DIAFRAGMA - G 6	55	UD	965,40	R\$ 53.097,00		
5-062-20	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	16/10/2020	MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO - G 10	20	UD	5.847,37	R\$ 116.947,40	592.655,17	PCM 2-035-20 / PE 011/2020
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO - G 16	21	UD	5.847,37	R\$ 122.794,77		
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO - G 25	24	UD	5.847,37	R\$ 140.336,88		
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO - G 40	23	UD	9.242,44	R\$ 212.576,12		
7-065-20	32.685.198/0001-80	VM COMÉRCIO DE AÇO FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	23/10/2020	NIPLE DUPLO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP - MODELO CÓD 602 DA ELUMA OU SIMILAR	500	ITEM	15,20	R\$ 7.600,00	18.591,50	PCM 2-057-20
				LUVA DE REDUÇÃO EM BRONZE 1" X 1/2" - MODELO CÓD 700-2 DA ELUMA OU SIMILAR	50	ITEM	30,40	R\$ 1.520,00		
				PLUG EM BRONZE 1/2" - MODELO CÓD 717 DA ELUMA OU SIMILAR	100	ITEM	10,45	R\$ 1.045,00		
				TÊ IGUAL EM BRONZE 1/2" - MODELO CÓD 30 DA ELUMA OU SIMILAR	100	ITEM	36,10	R\$ 3.610,00		
				COTOVELO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP	100	ITEM	19,48	R\$ 1.947,50		
				BUCHA DE REDUÇÃO EM BRONZE 1.1/2" PARA 1/2"	20	ITEM	95,00	R\$ 1.900,00		
				UNIÃO EM BRONZE ASSENTO CÔNICO 1/2"	20	ITEM	48,45	R\$ 969,00		
7-068-20	10.224.281/0001-10	QUALITEK TECNOLOGIA LTDA	25/11/2020	VEEAM BACKUP ESSENTIALS UNIVERSAL LICENSE - 2 YEARS SUBSCRIPTION UPFRONT BILLING & PRODUCTION (24/7) SUPPORT- PUBLIC SECTOR (P-ESSVUL-01-SU2YP-00)	6	UD	5.250,00	R\$ 31.500,00	34.833,00	PCM 2-093-20
				SERVIÇO ESPECIALIZADO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO	1	UD	3.333,00	R\$ 3.333,00		
5-070-20	10.657.791/0001-80	YDF PVF, TUBOS, VÁLVULAS E CONEXÕES EIRELI	18/11/2020	VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 2"	5	UD	608,85	R\$ 3.044,25	207.141,06	PCM 2-034-20 / PE 012/2020
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 2"	14	UD	991,21	R\$ 13.876,94		
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 3"	4	UD	1.209,78	R\$ 4.839,12		
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 3"	10	UD	1.735,11	R\$ 17.351,10		
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 4"	2	UD	4.972,61	R\$ 9.945,22		
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 4"	1	UD	5.831,39	R\$ 5.831,39		
				VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 150# 6"	2	UD	9.871,21	R\$ 19.742,42		
VALVULA DE BLOQUEIO ESFERA BIPARTIDA 300# 6"	11	UD	12.046,42	R\$ 132.510,62						
5-071-20	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	18/11/2020	VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 1" 150# - TIPO 1	1	UD	4.400,00	R\$ 4.400,00	372.139,99	PCM 2-034-20 / PE 012/2020
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 2	3	UD	5.066,65	R\$ 15.199,95		
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 3	18	UD	5.277,78	R\$ 95.000,04		
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 4	2	UD	4.900,00	R\$ 9.800,00		
				VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO (ESDV) DN 2" 150# - TIPO 5	1	UD	4.400,00	R\$ 4.400,00		
				VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO (PCV)DN 1" 150#- TIPO 1	1	UND	3.700,00	R\$ 3.700,00		
				VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO (PCV)DN 2" 150#- TIPO 2	4	UND	4.950,00	R\$ 19.800,00		
				VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO (PCV)DN 2" 150#- TIPO 3	22	UND	9.000,00	R\$ 198.000,00		
				VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO (PCV)DN 2" 150#- TIPO 4	1	UND	7.200,00	R\$ 7.200,00		
				VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO (PCV)DN 2" 150#- TIPO 5	1	UND	7.200,00	R\$ 7.200,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				VALVULA DE ALIVIO E SEGURANÇA(PSV)- TIPO 2 - 5 A 10 BAR, INCLUINDO KIT DE REPARO PARA MANUTENÇÃO	1	UND	1.860,00	R\$ 1.860,00		
				VALVULA DE ALIVIO E SEGURANÇA(PSV)- TIPO 2 - 5 A 10 BAR, INCLUINDO KIT DE REPARO PARA MANUTENÇÃO	3	UND	1.860,00	R\$ 5.580,00		
5-072-20	01.527.508/0001-05	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	18/11/2020	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF - AP 40 OPSO 3/4" BSP	212	UD	664,00	R\$ 140.768,00	202.368,00	PCM 2-034-20 / PE 012/2020
				VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF - APS 1000 OPSO 3/4" BSP	44	UD	1.400,00	R\$ 61.600,00		
5-073-20	32.850.497/0001-23	INFORMÁTICA EMPRESARIAL LTDA (CHIP & CIA)	18/11/2020	MICROCOMPUTADOR TIPO 2	60	UD	6.805,00	R\$ 408.300,00	408.300,00	PCM 2-096-20 / ADESÃO ARP
6-075-20	07.623.886/0001-79	V&H COMERCIO E SERVIÇO DE MICROFILMAGEM LTDA	08/02/2021	ADESIVO DE SINALIZAÇÃO PARA GABINETE CRM	100	UD	2,03	R\$ 203,00	1.743,00	PCM 2-097-20
				ADESIVO DE SINALIZAÇÃO PARA PLACAS DE CRUZAMENTO/TRAVESSIA	200	UD	7,70	R\$ 1.540,00		
5-080-20	12.477.490/0002-81	LÍDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	26/01/2021	NOTEBOOKS	20	UD	8.266,66	R\$ 165.333,20	165.333,20	PCM 2-104-20 / ADESÃO ARP